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 Päijät-Hämeen kunnat ovat tehneet sopimukseen pohjautuvaa ver-
kos to yh teis työ tä sivistyspalveluiden seudulliseksi kehittämiseksi yh-
tä jak soi ses ti vuodesta 2009 alkaen. Iitin kunta tuli mukaan yh teis toi-
min taan vuoden 2018 alusta. Sivistyspalvelujen seudullisen yh teis toi-
min ta ver kos ton toimintaa ohjaa kuntien sivistys- ja hy vin voin ti joh ta-
jis ta koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti kuu kau sit-
tain. Kunnat vastaavat yhdessä seu dul li sen yhteistyön koor di noin nin
kustannuksista suhteessa niiden asukaslukuun tai las ten/op pi lai den
lukumäärään.

 Vuoden 2019 ajan Heinolan kaupungin edustajana ohjausryhmässä
on ollut hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja.

 Vuoden 2019 aikana kehittämistyö on kohdennettu
 • Kasvatus- ja opetustoimen henkilöstökoulututukseen

 koulujen ja päiväkotien johtajille
 • Vuosiluokkien 1-2 A1-kielen (englanti) opettajien

 täydennyskoulutukseen uuteen OPS:iin liittyen
 • Varhaiskasvatuksen psykososiaalisten 

 oppimisympäristöjen kehittämiseen
 • Tutoropettajien osaamisen lisäämiseen ja 

 tutoropettajatoiminnan vakiinnuttamiseen 
 Päijät-Hämeen ja Iitin alueelle

 •  #paraskoulu-toiminnan kautta tukemaan 
 kouluyhteisöjen toimijoiden yhteisöllisyyttä ja etsimään
 uusia tapoja toteuttaa kaikkien osapuolten osallisuutta
 kouluyhteisöissä

 • Päijät-Hämeen Tutka-turvataitokasvatusmallin 
 kehittämiseen ja henkilöstökoulutukseen lapsiin ja
 nuoriin kohdistuvien seksuaalirikosten ehkäisemiseksi ja
 vähentämiseksi yhteistyössä LAMK:in kanssa.

 Varhaiskasvatuksen maakunnallinen arviointikysely toteutettiin tam-
mi - helmikuussa 2019 ja kysymykset asetettiin vastaamaan Kan sal-
li sen Arviointikeskuksen (KARVI) varhaiskasvatuksen laadun ar vioin-
nin perusteita ja suosituksia. OKM:n mukaan Päijät-Hämeen kun nat
ovat uranuurtajia maakunnallisessa varhaiskasvatus-



 palvelujen arvioinnissa.

 Vuoden 2019 aikana kunnat ovat yhdessä yhteistoimintaverkostona
ha ke neet OPH:n erityisavustuksia ja menestyneet hyvin rahoitusten
jaos sa. Vuoden 2019 aikana OPH:n rahoitusta myönnettiin Päi-
jät-Hä meen ja Iitin kunnalle yhteensä 620 500 euroa. Kuntien
oma panostus seudulliseen kehittämiseen oli vuonna 2019 yh-
teen sä yhteensä 147 049 euroa.

 Yhteistoimintasopimuksen mukaan seudullisen sivistyspalvelujen ke-
hit tä mi sen toiminta ja tulokset raportoidaan kalenterivuosittain. Seu-
dul li sen kehittämisen yhteistoiminnan toimintakertomus vuodelta
2019 on käsitelty seudullisen sivistysjohtajien ohjausryhmän
(STJ-OH RY) kokouksessa 12. helmikuuta 2020 ja se on hyväksytty
esi tet tä väk si seudullisen kehittämistyön asiakirjana yh teis toi min nas-
sa mukana oleville sopimuskunnille.

 Esityslistan liitteenä on sivistyspalveluiden seudullisen yh teis toi min-
ta ver kos ton toimintakertomus vuodelta 2019. Toi min ta ker to muk ses-
sa on esitetty selvitys verkostoyhteistyön toiminnallisten ja ta lou del-
lis ten tavoitteiden toteutumisesta.

 Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta hyväksyy esitetyn sivistystoimen seu dul li sen
yh teis työ ver kos ton toimintakertomuksen vuodelta 2019 ja toimittaa
sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  kaupunginhallitus
   Hyvinvointitoimialan johtoryhmä
   kehittämispäällikkö Anjariitta Carlson


